
  

Revisorerna i Linköpings kommun  

 Till Fullmäktige i Linköpings kommun  

 Organisationsnummer 212000-0449  

Revisionsberättelse för Linköpings kommun år 2022  

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 

styrelse, nämnder och fullmäktigeberedningar och genom utsedda 

lekmannarevisorer/revisorer den verksamhet som bedrivits i kommunens bolag och 

förbund. Granskningen har utförts av de förtroendevalda revisorerna som biträtts av 

sakkunniga.  

Styrelse, nämnder och beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt 

gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och 

återredovisning till fullmäktige.  

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper 

samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt 

de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.  

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den 

omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan 

”Revisorernas redogörelse”.  

Resultatet av granskningen redovisas i separata revisionsberättelser som 

överlämnats till kommunfullmäktige. Resultatet av bolagsgranskningen redovisas i 

granskningsrapporter som överlämnats till respektive bolag.  

Nedan redovisas vår bedömning av rättvisande räkenskaperna samt en 

sammanfattande bedömning av de enskilda revisionsberättelserna.  

Kommunfullmäktige beslutade 1998-02-24 § 20 att kommunens redovisning av 

pensionskostnader skall ske enligt den så kallade fullfondsmetoden, Det innebär en 

avvikelse från lagens krav att pensioner intjänade före 1998 inte ska ingå 

redovisningen. Avvikelsen i balansräkningen avseende pensionsåtagandet uppgår 

till 2 248 mkr och årets resultat skulle annars varit 78 mnkr lägre.  

Vi bedömer sammantaget att styrelse, nämnder och beredningar i Linköpings 

kommun har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt, med undantag för barn och ungdomsnämnden där 



nämnden bedöms delvis bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att styrelsens, nämndernas och beredningarnas interna kontroll har 

varit tillräcklig.  

Vi bedömer att räkenskaperna inte är rättvisande avseende redovisningen av 

pensioner intjänade före 1998.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de 

finansiella målen som fullmäktige uppställt. Vi bedömer att 2 av 11 

verksamhetsmål uppnås och 9 delvis uppnås.  

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2022, 

trots att kommunfullmäktige 1998-02-26 beslutat om att pensioner intjänade 

före 1998 ska ingå i redovisningen.  

Vi åberopar de till nämnderna avlämnade revisionsberättelserna, bifogad 

redogörelse och revisionsrapporter.  

 Linköpings kommun 2023-04-05  

 Gunnel Öman Gennebäck   Rutger Starwing  

 Margareta Ossbahr   Dick Jonsson   Dick Svensson  

 Bilagor:  

 Till revisionsberättelse för Linköpings kommun hör bilagorna  

1. Årsredogörelse 2022 

2. Revisionsrapport över granskning av årsredovisning 2022  

3. Revisionsrapport över granskning av god ekonomisk hushållning  

4. Granskning av verksamhetsmål för god ekonomisk hushållning  

5. Till nämndernas avlämnade revisionsberättelser 2022  

6. Revisionsrapporter över den grundläggande granskningen av 

kommunstyrelsen och nämnderna 2022, dnr KS9 2022-13  

7. Revisionsrapport över granskning av kommunens delegationsordningar, 

dnr KS9 2022-10  

8. Revisionsrapport över granskning av Kommunens Ägarstyrning, dnr KS9 

2022-3  



9. Revisionsrapport över granskning av Kommunens Ägarstyrning, 

kompletterande granskning, dnr KS9 2022-28  

10. Revisionsrapport över granskning av Lokalförsörjning, dnr KS9 2022-22  

11. Revisionsrapport över granskning av den interna kontrollen i   

verksamhetssystemet treserva, dnr KS9 2022-15  

12. Revisionsrapport över granskning av likvärdig utbildning i grundskolan, dnr 

KS9 2022-4  

13. Revisionsrapport över granskning av trygg skolmiljö och studiero i  

 grundskolan, dnr KS9 2022-20  




